
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:

El expte. 24571/2012, por el cual el Dr. Ornar Gañí eleva su
renuncia como Codirector de la Comisión de Tesis del Od. José Gabriel
Santolino; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia del Dr. Ornar Gani como Codirector de
la Comisión de Tesis de Doctorado del Od. José Gabriel
Santolino.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL DOCE.

• r o f . D r a . M I R T A M . S P A D I L I E R O d e L U T R I
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL, DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 132
/et

R. del (ARMEN Vista ̂Prof. Gra. MARÍA R.
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


